



JUNE 12, 1900.

THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපයකුරක් අල්ලාගැනීමට පුද්වන්වෙන්නාව හෝ කොරබුවක දොයාගැනීමට පුද්වන්වෙන්නාව හෝ දැන්මින් කරන අයෙකුට පෙළුම්පිළේ ඉඩස්පෑප්පට් ජයග්‍රහණය සියලු තැවිනුව බ්‍රාහ්මිනෙන්ට යෙදෙනවා, ඇත්. යම් කොරබුවක් යෙම්ක් වෙත නිති සම්පූර්ණයෙන් මූලුව විරුධ්‍ය පැමිනියුරුපට යෙදෙනවා, ඇත්. සැලැව්පිය හිරකාරසින් ඇල්ලීමට තාක් හිරගෙව්වා ඉඩස්පෑප්පට් ජයග්‍රහණයේ ඉල්ලයායි.

குற்றவாளியைப் பிடித்தலே அல்லது திருட்டிடமைகளை கண்டிப்பிடித்தலைப்பற்றி அறிவிக்கிற எவருக்கும் பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜென்றவினது சிபாரிசின்பேரில் நன்கொடை கிடைக்கும். திருட்டிடமைகளை வைத்திருப்பவருக்கு விரோதமாய் வழக்குவைக்கப்படும்; தப்பிப்போன மறியற்காரரைப் பிடித்தலுக்கு வெகுமதி மறியவிட முன்ஸ்பெக்டர் ஜென்றவிடம் கேட்டுப்பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

ACCUSED PERSONS WANTED.

JAYASURIARACHCHIGE PABILIS ; charged with highway robbery at Hapugoda on January 1, 1900 ; is a Sinhalese of the Goigama caste ; religion, Buddhist ; occupation, cultivator ; age, 20 years ; height, about 5 ft. ; make, well built ; complexion, dark brown ; eyes, brown ; hair, black and tied in a knot ; no beard ; birthplace and general residence, Batagama south ; haunts Udugampola ; wife lives at Batagama south ; has only one child ; father, Allis Appu, lives at Batagama ; is well known to the Police Vidanans of Kandana, Batagama, and Hapugoda. The Itinerating Police Magistrate of Western Province has issued warrant No. 9,043 for his arrest.

KATUKOLIAGE SUARIS (habitual criminal No. 2/R 992); charged with failing to report himself to the Inspector of Police, Gampola, on February 13, 1900; is a Siuhalese of the Halagama caste; religion, Buddhist; occupation, trader; age, 49 years; height, 5 ft. 3 in.; make, well built; complexion, brown; teeth, irregular and upper row protruding; eyes, brown; hair, black, straight, and cut; moustaches and beard full and cut short; has a scar on the right side of the forepart of head, a scar on right elbow, and a scar on one shin; birthplace, Enderamulla, Colombo; general residence and haunts Keppetigallewa, Anuradhapura; single; is well known to Appuhamy Arachchi of Punchittorwa and Police Constable 1,410 Rasool of Kandy. The Police Magistrate of Hatton-Gampola has issued warrant No. 28,998 for his arrest.

ASSENER ; charged with voluntarily causing hurt with knife at garden No. 16, Kew road, Slave Island, on June 5, 1900 ; is a Coast Moor ; religion, Mohammedan ; occupation, cooly ; age, 24 years ; height, 5 ft. 5 in. ; make, thin ; complexion, dark ; teeth, well set ; eyes, black ; hair, black and shaved ; moustaches; slight and black ; has pimples on face ; birthplace, Tuticorin, India ; general residence, Kew road, Slave Island ; haunts Slave Island and Pettah ; kept a mistress named Pathuma at garden No. 16, Kew road ; mother, Pathumma ; sister, Katchillamma ; brother-in-law, Maluku Mohamado Lebbe, all of Churchyard lane ; is well known to Mohamado Mohideen and Ousooq of garden No. 16, Kew road. The Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 65,026 for his arrest.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

LOST OR STOLEN.

ON April 9, 1900, from the parcel room at Hatton railway station: a parcel containing 8 rock-squirrel skins addressed to the owner. Owner, Mr. G. H. Collinson, Nanu-oya.

STOLEN.

ON May 27, 1900, from a room at nurses' bungalow, Hatton : 1 black Canannore coat (old), 1 white drill coat, 1 money purse. Owner, Thomas Anthony, Hatton.

On June 2, 1900, from a shed in the owner's garden at Kuttiduwa, Negombo : two wheels and axle of a buggy cart ; height of wheels, about 3 ft. 6 in. ; unpainted. Owner, Mehidikulasuriya Pahalakuttige Lazarus Fernando, Kuttiduwa, Negombo.

On June 2, 1900, from the owner's garden at Kotamunai, Batticaloa: 1 spotted hen, 2 white hens, and 3 chickens (white and black). Owner, Mr. G. N. Clarke, Kotamunai, Batticaloa.

SMOKED OR STREAMER

STOLEN OR STRAYED.
ON May 27, 1900, from the patana at Kotagapitiya: a fox-terrier bitch; colour, black; head, brown; body, white; has a black spot above the tail and a small brown spot above each eye; ears, black and drooping; tail, cut short; height, about 14 in.; answers to the name "Vic." Owner, Mr. B. H. F. Lethbridge, Mousakelle estate, Deltata.

UNCLAIMED PROPERTY FOUND

UNCLAIMED PROPERTY FOUND.

ON June 2, 1900, in the garden of Mr. D. C. Weerakody at Kahatapitiya : a sun hat (pith) with gray cover, size 6 $\frac{1}{4}$ in., written inside in pencil in two places "Morris," and in two places "No. 15,433." Owner can have the hat on application to the Inspector of Police, Gampala.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

HEWAPELAWATTEGE JUANIS, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,741 of May 4, 1900, has been arrested.

MAHAKUMBURUGEDERA PINCHA, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,743 of May 11, 1900, has surrendered.

ඩුජාරෝ ප්‍රංගය කාරණාලුව සොඡාගෙන්ම ඕනෑකාරු අතටද.

ප්‍රාසුරික ආරවිලියේ පතිලිස් ; මොනු වකි 1900 කුටු ජාත්‍යාධි වක 1 වෙති දින ප්‍රභාශාධි මහජාරේදී කොලේ
කාන්ට යෙදුනාය කියා දැනු රෝපණ කර කිමි. රුහිත, සි.හල ; හුලා, ගොඩිගම ; අඟම, බුබිගම ;
රජුව, ගොඩිහු තු ; වයක, අඩුවරු 20ක ; උස, අඩි 5ක පමණි ඇය ; ගෝරක, භරය ; පාච, භැඳුවලිය ; ඇස්,
දුරිරු පටිය ; සේසර, සාම්‍ය, කොන්ඩ්‍රො බිඳුලාය ; රුවල භැංතු ; උපන් ගම සහ ප්‍රධාන පදන්වික, දූෂ්‍ය බව
මමය ; ගොයෙක්විට ගැවනෙක බැංතු, උපන් පරිදි ; එවත්ම මොසුයේ කියාද සුෂ්‍රා ඇය ; එක ලේඛනය පම
ඡක් ඇය ; එවත්ම අල්ලිජජජපු මොසුයේ පිහාය ; ප්‍රභාශාධි, කදුක සහ එවත්ම් මොසුවිධියාන් වෙත මොසුව
කොදාකාර දැනුම් ඇත. ප්‍රභාශාධි ප්‍රභාශාධි මෙහෙමට හැඳුනු ඇති ප්‍රභාශාධි විසින් මොසු ඇල්ලියට
අඩික 9,043 දරණ වරෙන්තුව එවත්තාර ඇය.

കുമ്പിലും, കൊരകുളിലും, ദയാദിക്ഷയ്ക്ക് മുൻപിലെ തിരു.

ନୀତିବିଜ୍ଞାନ

වල 1900 කුදා අප්‍රේල් වන තු වෙනි දික ගැටුවල්ලෙස් රේඛුවේ පාර්සල් කාමරෙන් : අධිනිකාරයාට හම ලියා කළ බලද දුනීමේ නෑත්‍ය සේ හම් මිනින් තිබා ඇතුළු අධිනිකාරයා, ජී. එම්. ගොලුව්‍යෙහි වෙත්මයා කානුමිය.

ଶ୍ରୀରକ୍ଷମିକା.

වල 1900 ක්‍රි. මුද්‍රා මය 27 වෙනි දින කැවත්තේ කාර්යය බංගලාවේ කාමරු මරයනි : පරඹුව කළ කුස්සන් වෙති කෝට්ටී 1ද, පුදු කිල් කෝට්ටී 1ක් සහ මුදල් පසුම්බියන්ද. අධිකාරියා, කෝමිස් අත්සොන්, කැවත්.

වලි 1900 කටු දුන් මය 2 වෙනි දික මිගලුවේ කුවිරිදුවේ අධිකාරීයරයාගේ මුළුවෙයි: සීයෙහි හොඟාපු අඩින්
පිශ්ච පමණ උස ඇති කරන්න රෝද දෙකක් යහා අලබින්සුවන්. අධිකාරීය, මැණිඳිබුලසුරිය පහළකුවිටේයේ
උසරයේ ප්‍රකාශන, කුවිරිදුව, මිගලුව.

වලි 1900 කුතු ප්‍රති මය 2 වෙනි දින මධ්‍යමලපුවේ කොට්ඨාසී අධිකාරියාගේ ඉඩිමෙන් : ප්‍රලේඛ කිකිලි සෞක්ද, නුද කිකිලියන් 2 ද සහ යැං සහ ප්‍රංශි ප්‍රද තුළු පැවැත්‍ර වියේද වේ. අධිකාරියා, ජී. ඇ.න්. ක්ලාරන් මහත්මියා, කොට්ඨාසී නෑපි, මධ්‍යමලපුව.

වලි 1900 කුතු පුරුෂී මග හේ වෙනි දින දික්මලයේ අසිනිකාරයා, ගෝ ගෙදරියන් : පිස්හල වැවිත 4ද, සරව, සවිවිත 4ද, පිස්හල සෙමුවක්ද, පිස්හල එපිවුවක්ද, සෙමුවලටිත 2ද, රඩ සහ කරු ප්‍රලේඛ වැවිව ජේලරේදී 4ද, රතු ලේඛනයු 2ද, රතු ජේලකේටි 1ද, වෙමුවව, වැව ජේවු 2ද, කාල් මූසල් තුළයක්ද, බඩුවිත 1ද. අසිනිකාරයා, ගෝපාල් වෙවිට, දිනමිය.

ඩීප් ප්‍රසාද සංඛ්‍යා නොරුවේ දැඩිවතේ යියා.
ඩීප් 1900 ක්‍රි. මූලික මස 27 වෙනි දින කොටස පිහිටියේ පෙන්වෙළියක් වෙශියේ බිජ්ලියක්. පාව,
කළු; බිජ්ලි; දුම්බාවක; බ්බි; ප්‍රාග්ධනය; වල්පෝලුවි කළුපා ඇඟ; ඇඟදෙක්ම ඉහළින් දුම්බාවක;
ලුප දෙකක් ඇඟ; දහු, කළු, පැමිලා ඇඟ; වල්පාය, කොටස කළුපා; උය, අඟල් 14 ක් පෙන් ඇඟ. තවද
“මික්” යන හම් ප්‍රරුදුවූ යයෙකි. අධිකාරියා, මි. ඇම්. ඇඟ. ලැයිතුළු මහත්මියා, මුදාකුලේ විස්තර, දෙල්
සිංහල

ಅತಿಳಿನು, ಅದಿಕಿಸ್ತಾರಯಹೆಚ್ ನೈನಿ ಲಿಪಿ.

වම් 1900 කුටුෂුහි මය 2 වෙති දින කැපවිටියේ හි. සි. එරක්කොට් උත්තුහැසේ වන්නෙන්: අගල් දිනීන පෙනු ප්‍රමාණ ඇතුළු දෙපොලක ප්‍රස්සකුලුව Morris මේ වත්තයද අඩුව 15,433 යිනා දෙපොලකද ඇත්තු සඳහා වි භාවිත හොජිපිනක්. අධිකිකාරයෙක් සිටිව්වා, භාවිත යම්පල පොලිස් ඉත්සුපැවරකු කෙන් ඉල්ල වෝය ලුඩාකය තැබුවේ.

କୁଳକ ଦୁଇମିନିଶ୍ଵେ କ୍ଷାରଙ୍ଗେ ଲୈବୁ.

ගොඩුව: පෙනෙන වස්තු සේවය දෙදාර දූව් යිස්; වම් 1900 ක්ට මැයි 4 මැයි මක 4 වෙනි දින ගොරුණ අල්ලක අභ්‍යන්තරේ ප්‍රශ්නවා මෙහෙතු ඇල්ලකට සෙයුනා.

මහඹ්‍රිරේගයදර අවශ්‍ය; වම් 1900 කුටුම් මැයි සෙස 11 චවති දින අතික 1,743 දරණ කොරුන් අල්ලන අනුබද්ධියෙහි මෙයුම් ඇවිත් පෙන්වීම් වෙයි.

அடிக்கத்தேடும் சுற்றாட்டப்பட்டவர்களின் விபரம்,

ஜயகுரිதුරුස්සිකීමේ පෙපලිස් ; කො 100 ම් ඇඟිල් වෙතම් කර ට, රූප්පුකොටැයිල් පෙරුන්තෙරුව්ල කා වාම්පුනෙන්ක පූර්තරුණාට්පෑප්පාට්වන් ; සිංහලවන් ; කොයිමස් සාමි ; ප්‍රත්තසමයි ; වෙළාණ්ඩාමත් තිබා ඩිල් ; වයත-20 ; යෝරු-රාහක්කාරුයා නි අඩි ; න්ල්ල තිරෝකම් ; පොතානිර්හික තහවුල් ; කණ්ඩාන්-කපිල තිරීම් ; ත්‍රිස්ථාපිරි-කරුප්පා, තොන්නෑයායුක් ක්ටුප්පාට්තාතු ; තාම්-ඩිල්සියා ; පිරින්තවිලාමුම් පොතායිරුප්පිලාමුම්-පාට් කම තෙර්කු ; න්සාරුමිම්-උඩුකම්ප්ලියා ; කලියාණීම් මුද්‍රාත්තවන් ; මැණිව්-පාට්කම තෙර්ක්ලියා සිවික්සුරුන් ; ඉගු පිල්සීමා ත්තිරුමුණ්දී ; තක්යපන්-අල්ලින් අප්පා, පාට්-කමත් තිල් සිවික්සුරුන් ; කන්තන, පාට්-ම, රූපපුකොටැ ගන්තුමින්-ක්වින් පොලිස් විතාණික්කා ඩුවින් න්ලාය්ත් තෙරියුම්. මෙම්කු මාකාණ පුද්ගලින්හේම්කු පො ඩිල්වාන් ඩුවින්ප පිශික්ක විශිත්‍රුක්මු විශුන්තින් ඩුවික්ම කාරුණ.

கட்டுரெகாலியாகே சுவாறிஸ், (வளக்கமயான குற்றவாளி இலக்கம் 2/R 992) ; கக00 ம் துண்டு மாசினா கால் ந் டீ, கம்பனீ பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டருக்கு அறிவிக்கத் தவறினுள்ளெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன் ; சிங்கள வன் ; ஹலாகமச் சாதி ; புதத சமயி ; தொளில்-இயாபாரி ; வயது-சகை ; உயரம்-டீ அடி கீ அங்குலம் ; பிலனு ன திரேகம் ; கபில நிறம் ; பற்கள்-ஒழுங்கீனமானவை, மேல்வரிசை நீண்டருக்கு ; கண்கள்-கபில நிறம் ; தலைமயிர்-கறுப்பு, நேரியலவை, கட்டை ; மீசையும் தாடியும்-நிறைந்தவை, கட்டையாய் வெட்டப்பட்டவை ; முன் தலையின் வலது பக்கத்தில் ஒரு தழும்பும், வலது முன்னங்கையில்-ஒரு தழும்பும், முன்னங்கைவெளான்றில் ஒரு தழும்பும் உண்டு ; பிறந்தவிடம்-கொழும்பிலிருக்கும் எந்தறமுல்ல ; பொதுயிருப்பிடிடமும் ஊசாமிடிடங்களும்-அதூராசபுரத்திலிருக்கும் கெப்பெட்டிகல்லவா ; கவியாணம் முடியாதவன் ; புஞ்சிட்டோர்வா என்னுமிடத்தின் அப்புகாமி ஆரூச்சிக்கும், கண்டி பொலிஸ் கொள்க்கத்தாப்பல் கசகம் நகுவுக்கும் இவைனை நல்லாய்த் தெரியும். தொப்பித்தோட்டம்-கம்பனீ பொலிஸ் நீதவான் இவைனப்பிடிக்க விட்டிருக்கும் விழுந்தின் இலக்கம் உடக்காது.

அசனெர்; ககும் ம் ஆண்டு ஆளி இங் வ, கொம்பனித் தெருவைச் சேர்ந்த கிழு ரேட்டுவிலிருக்கும் கசு ம் இலக்கத் தோட்டத்தில் வேணுமென்று கத்தியால் காயப்படுத்தினானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சம்பா கந்காரன்; முகமது சமயி; சூலித் தொளில்; வயது-உசு; உயரம்-இடு அடி இங்குலம்; மெல்லிய திரேகம்; கறுவல்; பற்கள்-ஒழுக்கானவை; கண்கள்-கறுப்பு; தலையிரி-கறுப்பு; சுவரம்பன்னப்பட்டது; மீசை-சொற் பய, கறுப்பு; முகத்தில்-பருக்களுண்டு; பிறந்தவிடம்-இந்தியாவிலிருக்கும் தாத்துக்குடி; பொதுயிருப்பிடம்-கொம்பனித் தெருவிலிருக்கும் கிழு ரேட்டு; ஊசாடுமிடங்கள்-கொம்பனித் தெரு, பிறக்கோட்டை; கலியாணம் முடியாதவன்; கிழு ரேட்டுவிலிருக்கும் கசு ம் இலக்கத் தோட்டத்தில் பாத்தும்மா என்பவளை வைப்பாட்டியாக வைத்திருந்தான்; சகோதரி-கச்சிலம்மா; மச்சான்-மனுகு முகம்மது வெல்வல, என்லாரும் சர்ச் யாட்ட லேனி லிருக்கிறார்கள்; கிழு ரேட்டுவிலிருக்கும் கசு ம் இலக்கத் தோட்டத்திலிருக்கும் முகம்மது மொய்தீனுக்கும், ஊருப்புக்கும் இவளை நல்லாய்த் தெரியும். கொழும்பு பொலிஸ் நீதவான் இவளைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் கடுங்கா.

காணுமற்போன்று, களவுபோன்று, அல்லது அலைக்குபோன்று,

கரணமற்போனது அல்லது களவுபோனது.

ககு 100 ம் ஆண்டு சித்திரையன் கூங்கி, தொப்பித்தோட்டம் நெயில்வேல்ஸ்டேசனிலிருக்கும் சாமான் அறை மிலிருந்து : மலை அணினி தோல்கள் அ கொண்ட சூரியத்தக்காரன் பேருக்கு விலாசம்போட்ட பார்சல் க. சொந்த க்காரன், மெஸ்டர் ஜி. எச். கொவிஞ்சன், நானுயோ.

கனம்போன்று

கணம் ம் ஆண்டு கைகாசிமீ உள்ள, தொப்பித்தோட்டத்திலிருக்கும் நர்ச்சன் வங்களாவில் ஒரு அறையிலிருந்து : கறுப்பு கென்னார் கோட்ட க் பளச், வெள்ளை திறில் கோட்ட க, உணப் பை க. சொந்தக்காரன், தோமஸ் அந்தோனி, தொப்பித்தோட்டம்.

ககும் ம் ஆண்டு ஆயிரா உ. ஏ. நீர்கொழும்பைச் சேர்த்த குட்டிதலு என்னுமிடத்தில் சொந்தக்காரருடைய தோட்டத்திலிருக்கும் ஒரு முடிவுத்திலிருந்து : ஒரு வக்கிரத்தையின் அச்சும் சில லுகளில் இரண்டும், சில லுகளின் உயர்ம்-ஏற்க்குறைய கூடி அடி, தீங்கை பூசப்படவில்லை. சொந்தக்காரன், மெஹிடிகுலகுரிய பறூலகுட்டுக்கேவிசுறவு வெர்ணான்டு, குட்டிதலு. நீர்கொழும்பு.

கக00 ம் ஆண்டு ஆனிமீ உங் வை, மட்டைக்களப்பிலிருக்கும் கோட்டைமுனையில் சொந்தக்காரருடைய தோட்டத்திலிருந்து : புள்ளி விழுந்த கோளி ச, வெள்ளைக் கோளிகள் உ, கொளிக்குஞ்சுகள் (வெள்ளையும் கறுப்பும்) க. சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் ஜி. என். இளார்க், கோட்டைமுனை, மட்டைக்களப்பு.

கக00 ம் ஆண்டு ஆனிமீ காங் வை, டிக்கோயாவில் சொந்தக்காரருடைய வீட்டிலிருந்து : பித்தளை வட்டி ச, சருவச்சட்டி ச, பித்தளைச் செம்பு க, பித்தளைப் பைண்ட் க, செம்புச்சட்டி உ, கறுப்பு சிவப்பு புள்ளிகளுள்ள கேளைகள் ச, சிவப்புக் கைலேஞ்சி உ, சிவப்புப்பட்டுக் கோட்க, கம்பிவேட்டி சோடி உ, அரை பூசல் அரிசி, பக்கின்பெட்டி க. சொந்தக்காரன், கோபால்செட்டி, டிக்கோயா.

களவுபோனது அல்லது அலைந்துபோனது.

கக00 ம் ஆண்டு வைகாசிமீ உள் வை, கோட்டகாபிட்டியிலிருக்கும் பட்டஞாவிலிருந்து : நிச்சாங்கமான தெரியர் பெட்டை நாய் ஒன்று, சிறம்-கறுப்பு, தலை-கபில சிறம், உடல்-வெள்ளை, வாலுக்குமோக ஒரு ஒரு கறுத்தப் புள்ளியும் ஓவ்வொரு கண்ணுக்கு மேலாக ஓவ்வொரு சிற கபில சிறப் புள்ளியும் உண்டு, காதகள்-கறுப்பு, நாங்கினவை, வால்-கட்டையாய் வெட்டப்பட்டது, உயரம்-ஏற்குறைய கச அங்குலம், விக் என்று கூப்பிட வரும். சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் பி. எச். எவ். லெத்பிநிட்ஜ், முசாக்கிளதோட்டம், பெட்டை.

உரித்தில்லாத ஆதனங்கள் காணப்பட்டது.

கக00 ம் ஆண்டு ஆனிமீ உங் வை, கறுத்தப்பிட்டியாவிலிருக்கும் மெஸ்டர் டி. கி. வீரக்கொடி என்பவர் ரின் தோட்டத்தில் வெய்யிலுக்குப்போடுகிற கிடைச்சித் தொப்பி க, சாம்பல்சிற உறை போட்டிருக்கு, பருப்பம் கள்ளு அங்குலம், உள்பக்கம் இரண்டு இடத்தில் பென்சிலால் Morris என்றும் இலக்கம் எடுக்கப்பட்டு வரும். சொந்தக்காரன், கம்பளை பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டரிடம் கேட்டுப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

முன் அறிவித்தலைக் குறித்த விளமயரம்.

ஆவீராபெலவத்தகே சுவாணிஸ், கக00 ம் ஆண்டு வைகாசிமீ சாங் திகதியைக்கொண்ட களகக ம் இலக்க “கிழு எண்ட் கிறை” யில் பிரசித்தப்படுத்தப்பட்ட இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

மஹாகும்புறுதெதற பிஞ்சா, கக00 ம் ஆண்டு வைகாசிமீ ககாங் திகதியைக்கொண்ட களகங் ம் இலக்க “கிழு எண்ட் கிறை” யில் பிரசித்தப்படுத்தப்பட்ட இவன் வெளிப்பட்டிலிட்டான்.

L. HOLLAND,

Police Office,
Colombo, June 9, 1900.

for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.